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LED-seinavalaisin, upotettava SL42 hopea pyorea 230V 3W 250Im 1P44

830

Tuotekoodi 14640

Moderni tunnelmavalaistus julkisivulle.

Minimalistisen muotoilunsa ansiosta se sopii valaisimeksi monenlaisiin rakennuksiin. Ihanteellinen tapa
pitaa talosi vaikuttavana myds hamarassa.

Valaise maailmasi LED-talon ammattilaisten avulla - katso projektiportfoliomme taalta!

Varilampétila
Valovirta

lammin valkoinen 3000K
250luumenia

Valaistusteho Im79 83Im/W

Takuu
Syéttdjannite
Teho
Maksimiteho

Cri
Kotelointiluokka
Kayttoika
Paketissa
Rungon vari
Rungon materiaali
Muoto
Kayttéymparisto
Sertifikaatit

Energialuokka

2 vuotta
230V

3w

3w

80

IP44
35000h
1kpl
hopea
alumiini
pyorea
sisakayttoon
CE, RoHS

(€
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